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WZP.272.56.2021 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SWZ 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie i wdrożenie 
Regionalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji Medycznej, wpłynęły pytania, 
których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 
 

Dotyczy: 

Załącznik nr 6 projekt umowy.pdf 

Pytanie nr 1 

„Dokumentacja – dokumentacja zawierająca co najmniej cele i zakres przedmiotu Umowy, 

diagram kontekstowy zaproponowanego rozwiązania i model zachowania, opis wymagań 

funkcjonalnych i niefunkcjonalnych Systemu Regionalnego Repozytorium Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej, opis wymagań programowych, scenariusze użycia, analizę 

przedwdrożeniową, analizę użytkownika, dokumentację powykonawczą i inną z nią 

powiązaną;” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w związku z niejednolitym opisem dokumentacji 

według definicji "Dokumentacji" w "Załączniku nr 6 projekt umowy" w paragrafie "§ 1 

Definicje" w punkcie 6 oraz według szczegółowej specyfikacji wymaganej dokumentacji 

zawartej w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie umową" oczekuje dostarczenia 

dokumentacji w zakresie i formie sprecyzowanej w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie 

umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że obowiązującą formą dostawy dokumentacji jest ta opisana w 

Załączniku nr 2 do SOPZ. 

 

Pytanie nr 2 

„Dokumentacja Analizy Przedwdrożeniowej (DAP) – dokumentacja zawierająca analizę stanu 

faktycznego środowiska, uszczegółowienie przedmiotu Umowy i opisanie sposobu jej 

realizacji. W trakcie prac mających na celu stworzenie Analizy Wykonawca, działając zgodnie 

z najlepszą wiedzą, powinien zweryfikować i przedstawić Zamawiającemu optymalne działania 



 
zmierzające do zapewnienia wykonania Umowy i osiągnięcia jej celów. W szczególności 

Wykonawca powinien zaproponować modyfikację wymagań Zamawiającego dotyczących 

Systemu, które nie mają uzasadnienia ekonomicznego, funkcjonalnego lub informatycznego. 

Ostateczną decyzję w zakresie wymagań oraz funkcjonalności podejmie Zamawiający, z 

uwzględnieniem możliwości wprowadzenia do Umowy zmian stosownie do art. 455 ust. 1pkt. 

1 Pzp;” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w związku z niejednolitym opisem dokumentacji 

według definicji "Dokumentacja Analizy Przedwdrożeniowej" w "Załączniku nr 6 projekt 

umowy" w paragrafie "§ 1 Definicje" w punkcie 7 oraz według szczegółowej specyfikacji 

wymaganej dokumentacji tego typu zawartej w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie 

umową" oczekuje dostarczenia dokumentacji w zakresie i formie sprecyzowanej w "Załączniku 

nr2. do sopz - Zarządzanie umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że obowiązującą formą dostawy dokumentacji jest ta opisana w 

Załączniku nr 2 do SOPZ. 

 

Pytanie nr 3 

„Dokumentacja Powdrożeniowa – dokumentacja dotycząca wdrożonego Systemu, a także 

powstała w toku realizacji Niniejszej Umowy oraz wszelkie zmiany i modyfikacje tej 

dokumentacji. W skład dokumentacji powdrożeniowej wchodzą: dokumentacja techniczna 

wdrożonego oprogramowania, dokumentacja techniczno-administracyjna pozwalająca na 

integrację jednostki medycznej z Systemem, harmonogram realizacji projektu stanowiący 

część Planu Realizacji Umowy, scenariusze testów uzgodnione przez Strony w DAP, 

dokumentacja użytkowania Oprogramowania (instrukcja dla użytkownika) oraz dokumentacja 

techniczno-administracyjna Oprogramowania (instrukcja dla administratora);” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w związku z niejednolitym opisem dokumentacji 

według definicji "Dokumentacja Powdrożeniowa" w "Załączniku nr 6 projekt umowy" w 

paragrafie "§ 1 Definicje" w punkcie 8 oraz według szczegółowej specyfikacji wymaganej 

dokumentacji tego typu zawartej w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie umową" oczekuje 

dostarczenia dokumentacji w zakresie i formie sprecyzowanej w "Załączniku nr2. do sopz - 

Zarządzanie umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że obowiązującą formą dostawy dokumentacji jest ta opisana w 

Załączniku nr 2 do SOPZ. 

 

Pytanie nr 4 

„Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia wytycznych bezpieczeństwa systemów IT w 

dokumentacji powykonawczej. Wytyczne bezpieczeństwa IT powinny zawierać w 



 
szczególności: 1) wytyczne dotyczące nadawania uprawnień; 2) wytyczne dotyczące tworzenia 

kopii zapasowych; 3) wytyczne budowy haseł; 4) wytyczne dotyczące zarządzania zmianami i 

konfiguracją; 5) wytyczne dotyczące zabezpieczenia systemu informatycznego.” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wyraża zgodę, aby wytyczne bezpieczeństwa 

systemów IT były elementami dokumentacji powykonawczej szczegółowo wyspecyfikowanej 

w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się, żeby wytyczne bezpieczeństwa były elementem dokumentacji 

Powykonawczej. 

 

Pytanie nr 5 

„Realizacja usług asysty technicznej będzie dokonywana na podstawie comiesięcznych 

Raportów. Raport zostanie przygotowany przez Wykonawcę w terminie 5 Dni Roboczych po 

zakończeniu danego miesiąca i powinien zawierać co najmniej: 1) liczbę zgłoszonych błędów 

wraz z opisem dotrzymania lub opóźnienia w SLA; 2) liczbę przeprowadzonych konsultacji; 3) 

opis przekazanych aktualizacji; 4) inne informacje wskazane na żądanie Zamawiającego.” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że raport z realizacji usług asysty technicznej 

odpowiada raportowi dotyczącemu Usługi Utrzymania szczegółowo opisanemu w "Załączniku 

nr2. do sopz - Zarządzanie umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że raport z realizacji usług asysty technicznej odpowiada 

raportowi dotyczącemu Usługi Utrzymania. 

 

Pytanie nr 6 

„Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenia Użytkowników końcowych w zakresie 

użytkowania i obsługi Systemu w postaci tradycyjnej oraz e-learningu.” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w związku z niejednoznacznym opisem 

wymaganych szkoleń według "Załącznika nr 6 projekt umowy" w paragrafie "§ 11 Szkolenia" 

oraz według szczegółowej specyfikacji szkoleń zawartej w "Załączniku nr2. do sopz - 

Zarządzanie umową" oczekuje przeprowadzenia szkoleń w zakresie i formie sprecyzowanej w 

"Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie umową". 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że oczekuje przeprowadzenia szkoleń w zakresie i formie 

sprecyzowanej w "Załączniku nr2. do sopz - Zarządzanie umową" 

 



 
Pytanie nr 7 

Dotyczy Załącznik nr 4 do SOPZ: 

Pkt 8. prezentacji „W celu spełnienia wymagania należy dodać dwa dokumenty i podpisać 

jeden z nich go co najmniej Podpisem Kwalifikowanym, a drugi Certyfikatem wydanym przez 

ZUS” 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użycie w czasie prezentacji podpisu kwalifikowanego oraz 

certyfikatu ZUS należącego do realnej osoby? Certyfikaty zostałyby dostarczone w dniu 

prezentacji próbki oraz usunięte po prezentacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na użycie realnych certyfikatów i na wgranie ich w dniu 

prezentacji próbki i usunięcie ich po zakończeniu próbki. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Pkt. 12 Zasad funkcjonowania próbki oraz odpowiedzi nr 42 na pytania: 

„12. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w pełni funkcjonalnego rozwiązania z własnego 

środowiska chmurowego Wykonawcy, które zostanie wcześniej skonfigurowane i podczas 

prezentacji uruchomione na dostarczonym komputerze. Wykonawca może korzystać z 

połączenia do sieci Internet w celu wykorzystania w pełni funkcjonalnego rozwiązania z 

własnego środowiska chmurowego Wykonawcy” 

„42. Zamawiający rezygnuje z możliwości używania chmury do prezentacji próbki” 

Czy intencją Zamawiającego było usunięcie zapisu z pkt 12? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza usunięcie pkt. 12 sposobu przeprowadzenia próbki: „12. 

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w pełni funkcjonalnego rozwiązania z własnego 

środowiska chmurowego Wykonawcy, które zostanie wcześniej skonfigurowane i podczas 

prezentacji uruchomione na dostarczonym komputerze. Wykonawca może korzystać z 

połączenia do sieci Internet w celu wykorzystania w pełni funkcjonalnego rozwiązania z 

własnego środowiska chmurowego Wykonawcy” i stosownie modyfikuje scenariusz próbki. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Pkt. 10 scenariusza prezentacji próbki: 

” Aplikacja mobilna pozwala na wyświetlenie dokumentu medycznego pacjenta” 



 
Czy w związku z odpowiedzią na pytanie 42 (rezygnacja z możliwości używania chmury do 

prezentacji próbki), oraz w związku z tym, że to prezentacji działania funkcjonalności aplikacji 

mobilnych niezbędny jest dostęp do chmury, Zamawiający zamierza zrezygnować z punktu 10? 

W przeciwnym przypadku prosimy o wskazanie w jaki sposób należy dostarczyć aplikację 

mobilną przeznaczoną do prezentacji (aplikacja mobilna nie może być zainstalowana na 

nośniku danych i na komputerze PC opisanym w zasadach prezentacji próbki) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający modyfikuje scenariusz próbki i usuwa pkt 10: ”10. Aplikacja mobilna pozwala 

na wyświetlenie dokumentu medycznego pacjenta” 

 

Pytanie nr 10: 

Dotyczy: 

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy 

Zgodnie z punktem 1. Załącznika nr. 2 do SWZ, Wykonawca ma określić cenę ofertową, oraz 

wskazać jedną i jednolitą stawkę VAT dla przedkładanej oferty. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr.2 do SWZ – Formularz Ofertowy, w taki 

sposób, aby Wykonawca mógł złożyć ofertę cenową uwzględniającą więcej aniżeli jedną 

stawkę 

VAT, dla poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia? Tego rodzaju rozwiązanie 

byłoby 

zgodne z wszelkimi przepisami prawa, jak również byłoby korzystne dla Zamawiającego, z 

uwagi na decyzję Ustawodawcy, aby oferowane produkty spełniające przesłanki wyrobu 

medycznego (które stanowią jedną z części przedmiotu zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu) były obciążone preferencyjną stawką podatku VAT. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zmianę załącznika 2 do SWZ  z uwagi na mogące wystąpić 

zróżnicowane stawki podatku vat w zależności od rodzajów proponowanych produktów w 

ofercie, składników zamówienia, które mogą stanowić produkt medyczny, dla których 

zarezerwowana jest 8% stawka podatku VAT. 

Pytanie nr 11: 

Dotyczy: 

Załącznik nr 4 do SOPZ - punkt 11 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego nr.32 na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, 

„Zamawiający zmienia zapisy regulaminu próbki i wymaga dostarczenia przez Wykonawcę w 

dniu prezentacji sprzętu komputerowego, na którym będzie prezentowana próbka, pod 

warunkiem że dostarczony sprzęt nie będzie zawierał żadnych nośników informacji.” 



 
Pomimo zmiany przez Zamawiającego zapisów regulaminu próbki, w dokumencie „Załącznik 

nr. 4 do SOPZ” opublikowanym przez Zamawiającego w dniu 28.12.2021 - w punkcie 11 wciąż 

widnieje zapis, że „Demonstracja będzie odbywała się na środowisku demonstracyjnym 

przygotowanym przez Wykonawcę, przy czym komputer PC dostarczy Zamawiający.” 

 

Z uwagi na powyższą rozbieżność, w imieniu Wykonawcy zwracam się z uprzejmą prośbą o 

potwierdzenie, że aktualną i obowiązującą Wykonawców regulacją jest odpowiedź 

Zamawiającego nr. 32, która wymaga dostarczenia przez Wykonawcę w dniu prezentacji 

sprzętu komputerowego, na którym będzie prezentowana próbka, pod warunkiem że 

dostarczony sprzęt nie będzie zawierał żadnych nośników informacji 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Załącznik nr 4 do SOPZ – punkt 11. Zamawiający potwierdza udzieloną odpowiedź na pytanie 

nr 32 oraz ujednolica dokumentację w tym zakresie.  

Jednocześnie, Zamawiający publikuje Zmodyfikowany załącznik nr 4 do Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia „Warunki dotyczące formy próbki oferowanego oprogramowania”. 

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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